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

“MASSAGEM ERÓTICA”
Escolha a massagista que mais lhe 
agrada para uma massagem perfeita 
com finalização. F: (45) 3306-6038/ 
9930-9243.  CI-163919.

DETETIVE PARTICULAR
 Investigações: conjugal, empresarial, 
traição virtual, rastreamento de 
veículos, filmagens, fotos, gravações. 
Sigilo absoluto. F: (45) 9105-8010/ 
9914-2282 ou detetive.ville@hotmail.
com  CI-163349.

DETETIVE PARTICULAR
Casos con juga l ,  empresar ia l , 
rastreamento, monitoramento de 
filhos/drogas. F:(45) 9107-7129/ 3226-
3132 - Amauri.  CI-164017.

MASSAGEM SÓ MASCULINA
 Estimulante, estresse, cansaço, 
r e l a x a m e n t o  c o r p o r a l ,  s ó  c / 
agendamento. F: (45) 9805-3967.  
CI-163770.

MASSAGISTA MULATINHA
Massagem erótica, sensual e relaxante 
para você sair da rotina, com local. F: 
(45) 9917-5915, Brenda.  CI-163920.

PARE DE SOFRER
 Trago quem você ama, rindo ou 
chorando em 3 dias, para sempre aos 
seus pés. F: (43) 3322- 6735/ 8456-
3291 / (45) 9909-3154 (whatsApp).  
CI-163501.

ÚNICO NO BRASIL
 Gamado e amarrado em você pra 
sempre! Sigilo absoluto. F: (43) 3152-
6754/ 3322-8065/ 8456-3291/ 9911-
5862/ (45) 9909-3154.  CI-163502.

Edição 12.078

CONTRATA-SE DESIGNER
 GRÁFICO. Com conhecimento 
em Adobe Creative (Photoshop, 
o Illustrator, o InDesign) e Corel 
Draw intermediário/avançado. Foco 
em criação de materiais gráficos. 
In te ressados env iar  cur r ícu lo 
atualizado c/  pretensão salarial 
para vagaspsicologa@gmail.com  
CI-163908.

MEGA LAJES CONTRATA
Vendedoras externo p/ atuar em 
Cascavel, com carro e habilitação, 
poss ib i l idades de ganhos até 
R$5.000. Interessadas enviar currículo 
engenharia@megalajes.com  CI-163750.

OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO
Vendo loja de Moda Gestante&Infantil, 
com mais de 8 anos no mercado, com 
site e facebook, com mais de 8.000 
curtidas, ao lado da catedral. R$ 
55.000. F: (45) 99613589 c/ Daltro.  
CI-163896.

“A MASSAGISTA RUIVA”
Erótica e sensual, p/ eles, elas e casais 
que querem relaxar e sair da rotina. 
F:(45) 9957-4070 - Monica.  CI-163923.

ESTILO MASSAGEM
Terapêutica, cl inica, drenagem 
linfática, reflexoterapia e massagem 
relaxante. F: (45) 9941-9370/ 9101-
4913 c/ Raquel.  CI-162258.

MASSAGEM
Relaxante, estimulante p/ cansaço e 
dores musculares, c/ horário marcado. 
F: (45) 9960-7055.  CI-154294.

MASSAGEM C/ LOCAL
Sigilo Absoluto, estimulante, erótica, c/ 
algo a mais, perfeito p/ relaxar. F: (45) 
9967-9695/ 3038-0765. Micheli  CI-163761.

MASSAGEM ERÓTICA
Só para eles, saia da rotina, tenha 
novas experiências, atendimento 
com local. F: (45) 9805-9802 - Leticia.  
CI-163740.

MASSAGEM MASCULINA
 Para estresse, dores musculares, 
r e l a x a n t e ,  e s t i m u l a n t e ,  s a l a 
climatizada, central. F: (45) 9819-
0513.  CI-163769.

MASSAGEM RELAXANTE
 Para cansaço, estresse, dores 
musculares, com agendamento, local 
central. F: (45) 9819-3352  CI-163771.



04 | OPR  Classificados|  Jornal O Paraná
Domingo, 6 de dezembro de 2015 anuncio@oparana.com.br



01 - O Paraná  Domingo, 6/12/2015
imobiliario@oparana.com.br

Imobiliário



02 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Domingo, 6 de dezembro de 2015  imobiliario@oparana.com.br



 | OPR Imobiliário | 03Jornal O Paraná
                               Domingo, 6 de dezembro de 2015 imobiliario@oparana.com.br



04 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Domingo, 6 de dezembro de 2015  imobiliario@oparana.com.br



CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 
apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 
bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 
qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 
CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.
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